

**Årsredovisning**  
för  
**Manilla Assistans AB**  
556901-8483

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adnan Sassan, Styrelseledamot  
2022-10-23

Styrelsen för Manilla Assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har med tillstånd från IVO bedrivit assistansverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har ökat med 431%. Antalet brukare har ökat från föregående år vilket har resulterat i en högre nettoomsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	24 349	5 644	2 633	3 396
Resultat efter finansiella poster	3 168	708	173	-75
Soliditet (%)	40	29	64	41

Omsättningen har fortsatt ökat då bolaget utökat sin verksamhet och fått in fler kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	146 487	552 543	<b>749 030</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		552 543	-552 543	<b>0</b>
Årets resultat			2 512 923	<b>2 512 923</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>199 030</b>	<b>2 512 923</b>	<b>2 761 953</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 030
årets vinst	2 512 923
	<b>2 711 953</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 800 000
i ny räkning överföres	911 953
	<b>2 711 953</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 348 692	5 644 358
Övriga rörelseintäkter		400 496	12 561
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 749 188</b>	<b>5 656 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-114 965	0
Övriga externa kostnader		-540 259	-336 317
Personalkostnader	2	-20 926 155	-4 612 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 581 379</b>	<b>-4 948 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 167 809</b>	<b>708 210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 167 809</b>	<b>708 210</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 167 809</b>	<b>708 210</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-654 886	-155 667
<b>Årets resultat</b>		<b>2 512 923</b>	<b>552 543</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	931 337	253 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 110 992	1 659 387
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 042 329</b>	<b>1 912 817</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3 921 761	683 685
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>3 921 761</b>	<b>683 685</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 964 090</b>	<b>2 596 502</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**6 964 090**

**2 596 502**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

199 030

146 487

Årets resultat

2 512 923

552 543

**Summa fritt eget kapital**

**2 711 953**

**699 030**

**Summa eget kapital**

**2 761 953**

**749 030**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

847 598

119 267

Övriga skulder

637 083

233 759

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 717 456

1 494 446

**Summa kortfristiga skulder**

**4 202 137**

**1 847 472**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 964 090**

**2 596 502**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	37	8

Örebro 2022-09-30

*Adnan Sassan*  
Adnan Sassan

*Saeid Sassan*  
Saeid Sassan  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30

*Jens Forneng*  
Jens Forneng  
Auktoriserad revisor
